
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

05.06.2013 г. № 592 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
Качканарского городского округа от 27.01.2012 г. № 61 

«Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых             
для предоставления гражданам в собственность однократно 
бесплатно для индивидуального жилищного строительства»  

 
 

 
 
В целях уточнения информации о местонахождении земельных 

участков, планируемых для предоставления гражданам в собственность 
однократно бесплатно для индивидуального жилищного строительства,    
Администрация Качканарского городского округа     

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации Качканарского городского 

округа от 27.01.2012 г. № 61 (в редакции от 12.10.2012 г. № 1230,                         
от 16.11.2012 г. № 1404) изменения, изложив Перечень земельных участков, 
планируемых для предоставления гражданам в собственность однократно 
бесплатно для индивидуального жилищного строительства, в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет.              

 
               
               

Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 



 
 Приложение  
к постановлению Администрации  
Качканарского городского округа 

 от 05.06.2013 г. № 592 
 
 

Перечень земельных участков,  
планируемых для предоставления гражданам в собственность 

однократно бесплатно для индивидуального жилищного строительства 
 
 

№ 
п/п 

Местоположение 
земельного 
участка 

Площадь, 
кв.м. 

Категория 
земель 

Разрешенное 
использование 

Кадастровые 
номера земельного 

участка 

1 

город Качканар, 
переулок 
Нагорный, 
участок 19 

1374 

земли 
населенных 
пунктов 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

66:48:0320001:282  
 
 
 

2 

город Качканар, 
12 микрорайон, 
Первая улица, 

участок 1 

1518 

земли 
населенных 
пунктов 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

66:48:0320001:281 

3 

город Качканар, 
12 микрорайон, 
Первая улица, 

участок 2 

1328 

земли 
населенных 
пунктов 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

66:48:0320001:279 

4 

город Качканар, 
12 микрорайон, 
Первая улица, 

участок 3 

1310 

земли 
населенных 
пунктов 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

66:48:0320001:277 

5 

город Качканар, 
12 микрорайон, 
Первая улица, 

участок 4 

1292 

земли 
населенных 
пунктов 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

66:48:0320001:276 

6 

город Качканар, 
12 микрорайон, 
Первая улица, 

участок 5 

1271 

земли 
населенных 
пунктов 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

66:48:0320001:274 

7 

город Качканар, 
12 микрорайон, 
Первая улица, 

участок 6 

1253 

земли 
населенных 
пунктов 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

66:48:0320001:272 

8 

город Качканар, 
12 микрорайон, 
Первая улица, 

участок 7 

1236 

земли 
населенных 
пунктов 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

66:48:0320001:271 

9 

город Качканар, 
12 микрорайон, 
участок № 37 1429 

земли 
населенных 
пунктов 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

66:48:0321001:59 

 
 



О.В. Адамчук 
2-14-46 


